
Michail Chazin: Proč je změna hranic
objektivním procesem
- editor007 | 21. ledna 2024

EU: Ve vysílání programu s Ajnisem Petkusem nastolil Michail Chazin následující téma:

Michail Chazin: Hranice východní Evropy se ještě budou muset změnit. Proč? Protože jsou potřeba
nové elity, ne liberální. To znamená, že pro to je nutné odstranit ty staré.

K tomu je žádoucí zrušit staré strany na základě obvinění z propagace nacismu nebo něčeho
takového, ale zároveň se přitom lidé budou stále rodit. Proto je žádoucí vznik nových stran a k tomu
jsou žádoucí nové hranice.

Jsou potřeba nové hranice. Z tohoto důvodu jsem zcela pevně přesvědčen, že urážet, nejvíce budou
urážet Polsko a Rumunsko, protože to byly nejagresivněji naladěné protiruské země.

Polsko, samozřejmě, tam je vše jasné, ale i Rumunsko chtělo odříznout naše Moldavsko. Budeme
bojovat za Moldavsko. Budou potrestáni. Jak budou potrestáni?

Putin už o Oděse řekl, že Oděsa je ruské město. To znamená, že Kišiněv je ruské město. A tam, kde je
Kišiněv ruským městem, je i Constanța (největší rumunský přístav) ruské město. A v souladu s tím
dáme Transylvánii (Sedmihradsko) Maďarům, už dávno o to žádali a všichni jsou spokojeni.

A dále si Maďarsko a Srbsko rozdělí Chorvatsko. Aby Maďarsko mělo přístup k moři a i Srbsko mělo
přístup k moři. Vzhledem k tomu, že se Chorvati během jugoslávské války chovali špatně, nikdo je
nebude litovat, obecně je nikdo nemá rád.

A pak Bělorusko, které se chovalo dobře, co je třeba udělat? Musíme mu dát koridor Suwalki
(koridor dlouhý asi 100 kilometrů, který by mohl spojit území Běloruska s Kaliningradskou oblastí
Ruska), újezdní město* Vilno (Vilnius hlavní město Litvy) újezdní město Kyjev (Ukrajina) a újezdní
město Černigov (Ukrajina). A také újezdní město Memel (Klaipėda námořní přístav v Litvě), aby
Bělorusko mělo přístup k moři. A všichni jsou spokojení, všechno je v pořádku. A pokud je někdo
nespokojený, tak je to spolupachatel nacismu.

* (Újezdní město je odlehlá osada. Vyznačuje se nepořádkem, chaosem. Takové osady potřebují
státní úředníky, kteří jsou připraveni postarat se o blaho občanů a zlepšit jejich životní podmínky,
pozn.red.)

To je vše, ještě jednou, ne žádný vtip, žádná zloba, ani nic jiného. To je výsledek jedné jediné věci:
SSSR se po roce 1945 po celou svou poválečnou historii snažil stanovit a stvrdit poválečné hranice.

Zdálo se, že se v roce 1975 v Helsinkách dohodli, ale po roce 1991 najednou začali vysvětlovat, že
jelikož SSSR není vítězem druhé světové války, ale jedním z jejích organizátorů spolu s Hitlerem, tak
z tohoto důvodu jsou všechny tyto hranice nesprávné.

Takže kluci, vy jste začali, my jsme nezačali, vy jste to začali. Ale když už jste to začali, pojďme to
dovést k logickému závěru.

Stejná situace je i ve Spojených státech amerických. Zabraly Spojené státy v 19. století polovinu
Mexika? Proč tedy nevrátit vše zpět? Pokud jsou Spojené státy americké při síle, je to samozřejmě

https://cz24.news/michail-chazin-proc-je-zmena-hranic-objektivnim-procesem/
https://cz24.news/michail-chazin-proc-je-zmena-hranic-objektivnim-procesem/


nemožné. Ale co když tam vypukne občanská válka?

A připomínám, že lidé, kteří dnes vládnou Spojeným státům americkým, jsou, jak je Trump nazval,
nadnárodní finančníci. Co jim je po nějaké Americe? Mohou odjet do Londýna, mohou odjet do
Singapuru. Odjedou, kam se jim zachce.

 

AUTOR: Michail Chazin

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ

https://dzen.ru/a/ZZ2BrdgWsn7hCChh

